
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Л/. ОВ. № #>///&  -JC
Иркутск

О Законе Иркутской области 
«Об объявлении на террито
рии Иркутской области нера
бочим (праздничным) днем 
единого Дня памяти»

В соответствии со статьей 72 Регламента Законодательного Собра
ния Иркутской области Законодательное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Иркутской области «Об объявлении на территории 
Иркутской области нерабочим (праздничным) днем единого Дня памяти».

2. Направить данный Закон Иркутской области Губернатору Иркут
ской области Кобзеву И.И. для обнародования.

Председатель
Законодательного Собрания 
Иркутской области А.В. Ведерников


